
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.01.2022 № B-2620

О результатах Международного конкурса декоративно-прикладного творчества «Зимняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Зимняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 группа «Бабочка»
Сорвачева 
Наталия 
Владимировна

«Новый год в гости к нам идёт!!!» 1 место ДП-2620-
157735

2 Николенко Даша
Краюшкина 
Елена 
Михайловна

Рождественские фантазии 1 место ДП-2620-
157746

3 Лавриненок 
Роман

Беликова Алена 
Владимировна Сказочная зима 2 место ДП-2620-

157777

4 Мармыш София
Назаренко 
Светлана 
Михайловна

Олень 2 место ДП-2620-
157817

5 Клименко Алёша
Борисовская 
Евгения 
Александровна

"Елочка-красавица" 2 место ДП-2620-
157850

6 Курицын Вадим 
Юрьевич

Васильева Елена 
Ивановна Новогодняя Красавица 1 место ДП-2620-

157894

7 Рассыхаев 
Алексей

Полугрудова 
Ольга 
Питиримовна, 
Конышева 
Наталья 
Эдуардовна

Зимушка зима в гости к нам пришла 1 место ДП-2620-
157895



8 Безносов Никита
Светлана 
Королева, 
Татьяна Семина

Новогодние часы "Мы разные, но мы 
вместе" 1 место ДП-2620-

158336

9 Мосиенко 
Надежда

Крюкова Нина 
Михайловна "Снеговичок" 2 место ДП-2620-

158627

10 Токарев Валерий
Колмакова 
Ольга 
Викторовна

"Сказочный дворик" 1 место ДП-2620-
158689

11 Группа 
"Колокольчик"

Белякова 
Наталья 
Николаевна

Зимушка зима 3 место ДП-2620-
158847

12 Муравлев Степан
Солдатова 
Наталья 
Владимировна

Зимний лес 2 место ДП-2620-
158890

13 Кривченя Иван
Владимир 
Викторович 
Ромих

"С новым 2022 годом!" 3 место ДП-2620-
158994

14 Никитин Данил
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 3 место ДП-2620-
158995

15 Валимухаметов 
Дмитрий

Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 1 место ДП-2620-
158997

16 Смирнов Никита
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2620-
158998

17 Валеев Артём
Владимир 
Викторович 
Ромих

ПОДАРОК 2 место ДП-2620-
158999

18 Ганюгина Роза Доржиева Ирина 
Николаевна Варежки для деда мороза 2 место ДП-2620-

159065

19 Брагина Василиса Кокорева 
Варвара Зимняя сказка 1 место ДП-2620-

159078

20 Сытник Артём 
Михайлович

Светлана 
Викторовна 
Вольвак

"Снеговик-озорник" 1 место ДП-2620-
159179

21 Санникова Анна
Манурова 
Зульфия 
Мияссаровна

Адвент-календарь "Новогодний" 3 место ДП-2620-
159186

22 Щедрина Даша Козлова Л.Б и 
Орлова Е.Н Новогодняя сказка 1 место ДП-2620-

159317

23 Осокина 
Кристина

Козлова Л.Б и 
Орлова Е.Н Дед Мороз пришёл 1 место ДП-2620-

159318

24 Соколова Милана Черномаз Юлия 
Сергеевна "Новогодняя корзина" 1 место ДП-2620-

159469



25 Смелков 
Александр

Ласко Юлия 
Евгеньевна Новогодний пейзаж 1 место ДП-2620-

159659

26 Давыдов Илья
Мутьева 
Валентина 
Сергеевна

Волшебные часы 1 место ДП-2620-
159728

27 Савченко 
Анастасия

Макарова Юлия 
Анатольевна Снеговичок 1 место ДП-2620-

159734

28 Шведун Антон Симбирцева 
Ирина Сергеевна Елочка "Жемчужина черного моря" 1 место ДП-2620-

159866

29 Шомина Ева
Мазалова 
Светлана 
Сергеевна

Синичкин домик 2 место ДП-2620-
159889

30 Савченко Захар
Воронцова 
Ольга 
Владимировна

адвент календарь 2 место ДП-2620-
160016

31 Семенов Егор
Воронцова 
Ольга 
Владимировна

адвент календарь 1 место ДП-2620-
160017

32 Евстефеев Саша
Воронцова 
Ольга 
Владимировна

адвент календарь 2 место ДП-2620-
160018

33 Кудряшов 
Максим

Воронцова 
Ольга 
Владимировна

адвент календарь 1 место ДП-2620-
160019

34 Бурлакова 
Валерия

Воронцова 
Ольга 
Владимировна

адвент календарь 2 место ДП-2620-
160020

35 Буянова 
Мирослава

Воронцова 
Ольга 
Владимировна

"Снеговик" 1 место ДП-2620-
160021

36 Штенгауэр София
Воронцова 
Ольга 
Владимировна

"Снеговик" 1 место ДП-2620-
160023

37 Бурлакова 
Валерия

Воронцова 
Ольга 
Владимировна

"Снеговик" 1 место ДП-2620-
160024

38 Кречетов 
Тимофей

Воронцова 
Ольга 
Владимировна

"Снеговик" 1 место ДП-2620-
160025

39 Шаламов Егор
Воронцова 
Ольга 
Владимировна

"Снеговик" 1 место ДП-2620-
160026

40 Дровосеков 
Матвей

Феофилактова 
Вера Николаевна Помощник Деда Мороза 1 место ДП-2620-

160051



41 Баранивский 
Спартак Ильич

Анушко Нелли 
Вячеславовна Новогодний островок 1 место ДП-2620-

160087

42
Попова 
Анастасия 
Евгеньевна

Кобрикова 
Василиса 
Евгеньевна

" Зимний лес" 1 место ДП-2620-
160121

43 Ворошилова 
Ксения

Игнатьева 
Марина 
Федоровна

"Волшебный домик" 1 место ДП-2620-
160174

44 Мартиросян Роза 
Арменовна

Ирина 
Анатольевна 
Мячикова

Елочная игрушка 1 место ДП-2620-
160190

45 Рабой Андрей 
Андреевич

Дегтярёва Ольга 
Валерьевна Новогодний букет 1 место ДП-2620-

160212

46
Акиньшина 
Дарья 
Викторовна

Дегтярёва Ольга 
Валерьевна Мой снеговик Степа 1 место ДП-2620-

160214

47 Упман Вера Баринова И.А. Волшебный башмачок 1 место ДП-2620-
160237

48 Асламов 
Александр

Мартиросян 
Лилия 
Михайловна

,,Новогодний декор" 3 место ДП-2620-
160268

49 Федоринов Тарас 
Сергеевич

Череда 
Екатерина 
Андреевна

Зимние колядки 3 место ДП-2620-
160358

50 Александрова 
Рада

Мохначевская 
Мотрена 
Николаевна

Арт-колье 1 место ДП-2620-
160378

51 Фёдоров Артур Анушко Нэлли 
Вячеславовна Домик мечты 1 место ДП-2620-

160449

52 Булдыгин Егор 
Дмитриевич

Ирина 
Анатольевна 
Мячикова

Елочная игрушка- елочка 1 место ДП-2620-
160490

53
Шутихина 
Ульяна 
Владимировна

Сызганцева 
Ирина 
Владимировна

Здравствуй, здравствуй, Новый год! 1 место ДП-2620-
160664

54 Прусакова Софья
Бычкова 
Анастасия 
Михайловна

"Зимняя сказка" 1 место ДП-2620-
160735

55 Букин Михаил, 
Букина Валерия

Кучина Елена 
Владимировна Веселый тигренок 1 место ДП-2620-

160814

56 Кравченко 
Ксения

Кучина Елена 
Владимировна Веселый тигренок 1 место ДП-2620-

160815

57 Ширабокова 
Софья

Кучина Елена 
Владимировна Веселый Снеговик 3 место ДП-2620-

160816



58 Данилов Артем Кучина Елена 
Владимировна Новогодний олень 1 место ДП-2620-

160817

59 Путилин Кирилл Кучина Елена 
Владимировна Веселый Снеговик 1 место ДП-2620-

160818

60 Хабазина 
Марианна

Кучина Елена 
Владимировна Новогодний фонарик 1 место ДП-2620-

160821

61 Чавдарь 
Каролина Добрякова И.В. "Снеговичок" 1 место ДП-2620-

160883

62 Еремин Лев Добрякова И.В. "Волшебный шар" 2 место ДП-2620-
160887

63 Селищев Игорь Добрякова И.В. "Ёлочка" 3 место ДП-2620-
160894

64 Митрова Карина Добрякова И.В. "Волшебный снеговик" 1 место ДП-2620-
160897

65 Козлов Кирилл Даниленко Алла 
Васильевна Зимняя мастерская 1 место ДП-2620-

160928

66 Ярославцев 
Артем

Орленко Ирина 
Викторовна Зимний месяц 1 место ДП-2620-

160931

67 Владимиров 
Александр

Бычкова 
Анастасия 
Михайловна

Зимняя сказка 1 место ДП-2620-
160932

68 Фасахова 
Ильзира

Нургатина 
Гульфия 
Рамкиновна

Новогодний венок 1 место ДП-2620-
161112

69 Хамидуллин 
Радэль

Нургатина 
Гульфия 
Рамкиновна

Снеговик 1 место ДП-2620-
161115

70
Голоушкина 
Анастасия 
Алексеевна

Хомякова 
Людмила 
Александровна

Новогодняя открытка 2 место ДП-2620-
161151

71 Павлова 
Василиса

Оксана 
Александровна 
Чувашова

"Снеговик-озорник" 1 место ДП-2620-
161153

72 Афанасьевич 
Екатерина

Свиридова 
Надежда 
Юрьевна

Новогодние камни 2 место ДП-2620-
161206

73 Пичугина Полина 
Денисовна

Лаптева Татьяна 
Александровна " Сказочная зима" 1 место ДП-2620-

161222

74 Субботина 
Полина

Андриянова 
Ольга 
Викторовна

Снеговик (Вышивка бисером) 1 место ДП-2620-
161249

75 Новокрещенова 
Мария

Березина Елена 
Юрьевна "Зимний букет" 1 место ДП-2620-

161281



76 Зыскина Полина 
Сергеевна

Радкова Татьяна 
Викторовна Весёлый снеговик 1 место ДП-2620-

161453

77 Мурадова Асмин
Луганская 
Наталья 
Ивановна

Зимний пейзаж 1 место ДП-2620-
161501

78 Карика Анна
Луганская 
Наталья 
Ивановна

Зима в горах 1 место ДП-2620-
161504

79 Никитин 
Дьулустаан Винокурова Е.И. Лошадка 2 место ДП-2620-

161551

80 Шепелёва Катя Шепелёва Лилия 
Александровна "Волшебный теремок" 1 место ДП-2620-

161644

81 Очиржапова 
Нарана

Намсараева 
Соелма 
Цыбикдоржиевна

Веселый снеговик 1 место ДП-2620-
161717

82 Дашинимаев 
Жаргал

Намсараева 
Соелма 
Цыбикдоржиевна

Снеговик 1 место ДП-2620-
161718

83 Балакин Степан
Людмила 
Михайловна 
Пронина

В новогоднюю ночь 1 место ДП-2620-
161730

84 Яжик Глеб Лядская Елена 
Александровна Новогодние сюрпризы 1 место ДП-2620-

161787

85 Василенко Артем Пикула Тамара 
Петровна Зимний пейзаж 1 место ДП-2620-

161845

86 Речкалов 
Тимофей

Медведева 
Тамара 
Викторовна

"Серебряное копытце 2 место ДП-2620-
161961

87 Цыплаков Максим Зотова Галина 
Федоровна "Рождественский ангел" 1 место ДП-2620-

161963

88 коллективная 
работа

Зотова Галина 
Федоровна "Новогодний подарок ветеранам" 2 место ДП-2620-

161964

89
Лисовая 
Екатерина 
Евгеньевна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Ароматный Новый год 1 место ДП-2620-
162053

90 Кадочникова 
Елизавета

Стулиева Арина 
Юрьевна Совушка-сова 1 место ДП-2620-

162099

91 Кюббар Алиса
Ракитина 
Наталья 
Витальевна

"Тихо в лесу" 2 место ДП-2620-
162151

92 Латипов Тимур 
Альмирович

Сафиуллина 
Эльмира 
Сагитовна

"Хоровод снеговиков" 2 место ДП-2620-
162177



93 Качан Алексей ПИКУЛА Тамара 
Петровна Забавный снеговик 1 место ДП-2620-

162198

94 Петренко Алиса 
Игоревна

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Зимнии орешки 1 место ДП-2620-
162202

95
Крушинская 
Александра 
Сергеевнп

Колобаева 
Анастасия 
Георгиевна

Елочка 1 место ДП-2620-
162203

96 Тамм Карина
Барковская 
Татьяна 
Викторовна

"Зимняя мастерская" 2 место ДП-2620-
162267

97 Попов Степан 
Иванович

Дубровская 
Елена 
Анатольевна

Здравствуй Новый Год ! 1 место ДП-2620-
162335

98 Евдокимов Тимур
Рябцева 
Светлана 
Георгиевна

Весёлый снеговик 2 место ДП-2620-
162350

99 МЕЖЕНЬКО 
МИХАИЛ

АХМЕДОВА 
СААДАТ 
ОГТАЕВНА

ЗИМНЯЯ МАСТЕРСКАЯ 1 место ДП-2620-
162367

100 Задворнова 
Софья

Бояркина 
Марина 
Васильевна

Мой дружок - Снеговичок 1 место ДП-2620-
162368

101 Группа 
Колокольчик

Худякова 
Екатерина 
Сергеевна

Зимняя мастерская 3 место ДП-2620-
162421

102 Лиханова 
Станислава

Тарачёва Ирина 
Викторовна Новогодний маскарад 1 место ДП-2620-

162462

103 Чащина 
Анастасия

Бобина Ирина 
Ивановна Ёлочка-краса 1 место ДП-2620-

162465

104 Коргун София
Петенкова 
Людмила 
Дмитриевна

Праздник 1 место ДП-2620-
162563

105 Хабибуллина 
Малика

Зиганшина Рима 
Гумеровна Волшебные часы 1 место ДП-2620-

162610

106 Талипова 
Нармина

Кишканова 
Ирина 
Анатольевна

3Д открытка "С новым годом!" 2 место ДП-2620-
162633

107 Завгороднев 
Михаил

Кишканова 
Ирина 
Анатольевна

3Д открытка "С новым годом!" 2 место ДП-2620-
162640

108 Ивонинский 
Ярослав

Клименко Елена 
Анатольевна Рождественский венок. 2 место ДП-2620-

162773

109 Ткаченко София Майорова Ирина 
Владимировна Зимушка - красавица 1 место ДП-2620-

162798



110 Доржинимаев 
Арсалан

Доржинимаева 
Бальжит 
Батоцыреновна

Ёлка в лесу 2 место ДП-2620-
162799

111 Рыжонок Игорь 
Сергеевич

Ксения 
Александровна 
Крутикова

"Сани Деда Мороза" 2 место ДП-2620-
162821

112 Кологреев Богдан Чирова Оксана 
Владиславовна "Снежная совушка" 1 место ДП-2620-

162822

113 Яковлева Юлия 
Владимировна

Яковлева Юлия 
Владимировна Волшебница-зима 2 место ДП-2620-

162826

114 Усова Валерия
Целовальник 
Марина 
Борисовна

Ёлочное украшение 1 место ДП-2620-
162832

115 Чумичёв Миша Курико Ольга 
Сергеевна Ёлочка красавица 1 место ДП-2620-

162833

116 Кузнецов 
Александр

Крюкова Любовь 
Викторовна новогодний шар 1 место ДП-2620-

162835

117 Перова Мария
Ефимова 
Светлана 
Анатольевна

"Снежинки на окне" 2 место ДП-2620-
162837

118 Заикин Валентин Крюкова Любовь 
Викторовна Домовёнок Тишка 1 место ДП-2620-

162839

119 Замятина Ольга Крюкова Любовь 
Викторовна Лучший друг 1 место ДП-2620-

162841

120 Тунгусов Захар Крюкова Любовь 
Викторовна А у нас на столе... 2 место ДП-2620-

162842

121 Безбородов 
Александр

Крюкова Любовь 
Викторовна Долгожданный друг 1 место ДП-2620-

162843

122 Черепанов 
Никита

Крюкова Любовь 
Викторовна волшебная шишка 2 место ДП-2620-

162848

123 Соколовский 
Олег

Крюкова Любовь 
Викторовна подарок сестре 1 место ДП-2620-

162849

124
Дегтярева Алина 
и Свешников 
Николай

Чигирёнкова 
Лариса Юрьевна "Новогодняя открытка" 2 место ДП-2620-

162851

125 Савакова Дарья 
Евгеньевна

Коновалова 
Ирина 
Валериевна

"Новогодняя елочка" 1 место ДП-2620-
162855

126 Павлов Тимофей Крюкова Любовь 
Викторовна сюрприз для мамы 2 место ДП-2620-

162856

127 Степанюк Алёша
Кищенко 
Марина 
Дмитриевна

Самый добрый снеговик 1 место ДП-2620-
162863



128 Батурина Арина Шакурова Олеся 
Сергеевна Новогодняя игрушка 2 место ДП-2620-

162864

129 Мунтанион 
Екатерина

Шакурова Олеся 
Сергеевна Эх, коньки, конёчки... 1 место ДП-2620-

162867

130 Трофимов Артем Шакурова Олеся 
Сергеевна Чудо подарок 1 место ДП-2620-

162868

131 Макарчук Ксения
Соловьёва 
Валентина 
Борисовна

Зимняя сказка 1 место ДП-2620-
162869

132 Латфулин Давид
Ткачёва 
Светлана 
Георгиевна

"Сказочный дом" 1 место ДП-2620-
162873

133 Куц Ксения 
Андреевна

Елена 
Николаевна 
Кемель

"Домик снеговика" 1 место ДП-2620-
162874

134 Новикова 
Екатерина

Долкан 
Антонина 
Владимировна

Рождественский месяц 1 место ДП-2620-
162876

135
Бажина 
Елизавета 
Сергеевна

Сафина Татьяна 
Леонидовна Новогодняя игрушка 1 место ДП-2620-

162877

136
Матюшкин 
Александр 
Александрович

Татьяна 
Леонидовна 
Сафина

Новогодняя игрушка 1 место ДП-2620-
162879

137 Липунова 
Елизавета

Гречкина Ольга 
Петровна "Дед Мороз " 1 место ДП-2620-

162888

138 Ашихмин Макар
Нуйкина 
Евгения 
Леонидовна

«Новогодний венок» 1 место ДП-2620-
162907

139 Кондратьев Влад
Каминская 
Наталья 
Александровна

«Рождественский венок» 1 место ДП-2620-
162908

140 Рогулин 
Александр

Сизова Светлана 
Васильевна Символ 2022 года 2 место ДП-2620-

162920

141 Бесон Вероника
Солуянова 
Марина 
Ивановна

Новогодние узоры 2 место ДП-2620-
162921

142 Буланев 
Мирослав

Петрова 
Светлана 
Ивановна

«Домик Деда Мороза» 1 место ДП-2620-
162922

143 Дьяконов Даниил
Косорукова 
Галина 
Геннадьевна

На санях в Новый год... 1 место ДП-2620-
162924

144 Коробовская 
Валерия

Парфенова Анна 
Максимовна Волшебная ёлочка в шаре 1 место ДП-2620-

162932



145 Баранов Кирилл
Крошилина 
Наталья 
Александровна

Зима. 2 место ДП-2620-
162934

146 Пивоварова 
Валентина

Гурбанова 
Валентина 
Дмитриевна

Новогодние хлопоты 1 место ДП-2620-
162936

147
Юмшаков 
Николай 
Павлович

Чебурина Анна 
Сергеевна Волшебный шар 1 место ДП-2620-

162946

148 Титус Тимофей
Алексеева 
Оксана 
Владимировна

"Чудесный новогодний шарик" 2 место ДП-2620-
162948

149 Гусельникова 
Маша

Юлия Сергеевна 
Манохина "Волшебный лес" 2 место ДП-2620-

162954

150 Трубина 
Александра

Кочнова 
Светлана 
Петровна

Зима пришла, Муренка ... 1 место ДП-2620-
162955

151 Ролик Матвей
Гераськина 
Лариса 
Николаевна

Всё кругом белым-бело 1 место ДП-2620-
162964

152 Лебедева 
Анастасия

Лебедева 
Наталья 
Владимировна

Елочка-красавица 1 место ДП-2620-
162969

153 Ермолина Ларина Борздыко Ольга 
Ивановна " Подарок на Новый год" 2 место ДП-2620-

162980

154 Назарова 
Варвара

Лебедева 
Наталья 
Владимировна

Панно "Новый год на Северном 
полюсе" 1 место ДП-2620-

162981

155 Коканов Рома
Купцова 
Наталья 
Сергеевна

"Волшебный башмачок" 2 место ДП-2620-
162982

156 Вихарев Захар
Богучарская 
Елена 
Николаевна

Новогодний подсвечник 1 место ДП-2620-
162983

157 Николаева Арина 
Артемовна

Фарухшина 
Евгения 
Сергеевна

игрушки на елку из бисера 1 место ДП-2620-
162991

158 Хайруллина 
Милена

Фарухшина 
Евгения 
Сергеевна

новогодние игрушки 1 место ДП-2620-
162992

159 Шашко Сергей
Попкова 
Надежда 
Андреевна

Зимний городок 1 место ДП-2620-
162995



160 Захарова 
Виктория

Попкова 
Надежда 
Андреевна

Ёлочка красавица 1 место ДП-2620-
162997

161 Дорошенко Даша
Фарухшина 
Евгения 
Сергеевна

Дед мороз к нам мчится 1 место ДП-2620-
162998

162 Ивановна Злата
Николенко 
Ольга 
Николаевна

Новогодняя ночь в лесу 1 место ДП-2620-
163000

163 Ивановна Злата
Николенко 
Ольга 
Николаевна

Новогодняя ночь в лесу 1 место ДП-2620-
163001

164 Зубков 
Александр

Марьенко Елена 
Николаевна Зимний домик 1 место ДП-2620-

163008

165 Давыдова 
Микелина

Шакурова Олеся 
Сергеевна Волшебная звезда 2 место ДП-2620-

163009

166 Коллективная 
работа

Каркина 
Наталья 
Анатольевна

Зимняя сказка 1 место ДП-2620-
163023

167 Родик Матвей
Гераськина 
Лариса 
Николаевна

Всё кругом белым-бело 1 место ДП-2620-
163024

168 Родик Матвей
Гераськина 
Лариса 
Николаевна

Всё кругом белым-бело 1 место ДП-2620-
163025

169 Павлова Анастася Шарая Е.М. Брошь "Ёлочка! 1 место ДП-2620-
163031

170 Акалелова 
Маргарита Шарая Е.М. "Брошь "Новогодняя ель" 1 место ДП-2620-

163032

171 Львицин Степан Зеленкова Алла 
Евгеньевна Снеговичок 1 место ДП-2620-

163033

172 Гапочка Руслана Кудыба Наталья 
Анатольевна Волшебство пластилина 3 место ДП-2620-

163034

173 Харитонова 
София

Кудыба Наталья 
Анатольевна Зимняя мастерская 3 место ДП-2620-

163035

174 Буравлев 
Александр

Полозова Олеся 
Александровна "Снеговик-наш зимний друг" 2 место ДП-2620-

163036

175 Смирнов Никита Ромих Владимир 
Викторович ПОДАРОК 1 место ДП-2620-

163039

176 Зайтунов Марк Ромих Владимир 
Викторович Символ года 2 место ДП-2620-

163040

177 Боярко Никита Ромих Владимир 
Викторович Ёлочки 2 место ДП-2620-

163043



178 Мозгунов Иван
Солдатова 
Елена 
Анатольевна

Волшебник Дед Мороз 1 место ДП-2620-
163052

179 Базайкин 
Дмитрий

Ромих Владимир 
Викторович Ёлочка 2 место ДП-2620-

163053

180 Хлесткин Иван Ромих Владимир 
Викторович Ёлочка 1 место ДП-2620-

163055

181 Никитин Данил Ромих Владимир 
Викторович Дедушка мороз 1 место ДП-2620-

163056

182 Жукова Ксения Кузьмина Ольга 
Вячеславовна Новогодний веночек 1 место ДП-2620-

163067

183
Коллективная 
работа группы 
"Колобок"

Виничук Мария 
Александровна "Зимний город" 2 место ДП-2620-

163070

184 Агафонов 
Евгений

Крюкова Любовь 
Викторовна Дядька Черномор 2 место ДП-2620-

163077

185 Хаустова Ульяна
Михалева 
Наталья 
Владимировна

Новый год в гостях у тигра 1 место ДП-2620-
163078

186 Хаустова Ульяна
Михалева 
Наталья 
Владимировна

Новый год в гостях у тигра 1 место ДП-2620-
163079

187 Хаустова Ульяна
Михалева 
Наталья 
Владимировна

Новый год в гостях у тигра 1 место ДП-2620-
163080

188 Хаустова Ульяна
Михалева 
Наталья 
Владимировна

Новый год в гостях у тигра 1 место ДП-2620-
163081

189 Хаустова Ульяна
Михалева 
Наталья 
Владимировна

Новый год в гостях у тигра 1 место ДП-2620-
163082

190 Темников Роман
Литвинова 
Наталья 
Валерьевна

Веселый снеговик 1 место ДП-2620-
163084

191 Якимова 
Василиса

Батурина Ольга 
Викторовна Новогодний хоровод 1 место ДП-2620-

163085

192 Гимгина Катя Сафонова Юлия 
Владимировна "Рыжая плутовка" 1 место ДП-2620-

163086

193 Шамсутдинов 
Давид

Романова Ольга 
Николаевна "Мышка" (сказка "Рукавичка") 1 место ДП-2620-

163090

194 Цыбукова Маша Сафонова Юлия 
Владимировна "Снежные елочки-красавицы" 1 место ДП-2620-

163093

195 Сафины Миша и 
Денис

Романова Ольга 
Николаевна "Сказочный медведь" 2 место ДП-2620-

163094



196 Рыбак Лера Сафонова Юлия 
Владимировна

"Сказочный волк" (сказка 
"Рукавичка") 2 место ДП-2620-

163095

197 Гарипов Рома Сафонова Юлия 
Владимировна "Собачка Дедушки Мороза" 1 место ДП-2620-

163097

198 Рябухин Макар
Соловьева 
Лариса 
Васильевна

Новогодний поезд 1 место ДП-2620-
163103

199 Бронзенский 
Рома

Смирнова Анна 
Сергеевна Дед Мороз 1 место ДП-2620-

163104

200 Варенов 
Константин

Рыжова Татьяна 
Владимировна 
Телегина 
Анжела 
Владимировна

Белая красавица 1 место ДП-2620-
163108

201 Соколова 
Виктория

Рыжова Татьяна 
Владимировна 
Телегина 
Анжела 
Владимировна

Подарки Деда Мороза 1 место ДП-2620-
163110

202 Колмакова Алина

Рыжова Татьяна 
Владимировна 
Телегина 
Анжела 
Владимировна

Маленькая модница 1 место ДП-2620-
163111

203 Красилова Алиса

Рыжова Татьяна 
Владимировна 
Телегина 
Анжела 
Владимировна

Лесная красавица 1 место ДП-2620-
163112

204 Жиганов 
Александр

Щурова Марина 
Викторовна "В ожидании Нового года!" 1 место ДП-2620-

163115

205 Аскарова Арина Сопова Надежда 
Николаевна "Мой добрый друг -снеговичок" 1 место ДП-2620-

163118

206 Федусик Дарья Вебер Ольга 
Викторовна Ёлочка мечты 2 место ДП-2620-

163119

207 Быкова Женя Смагина Галина 
Николаевна "Сказочная гирлянда" 1 место ДП-2620-

163120

208 Свиридова Саша Сопова Надежда 
Николаевна "Волшебная коробочка" 1 место ДП-2620-

163121

209 Ладейщиков 
Антон

Смагина Галина 
Николаевна "Снежинка" 2 место ДП-2620-

163122

210 Шарипова 
Милена

Сопова Надежда 
Николаевна "Снежинка красавица" 2 место ДП-2620-

163125

211 Кахтюрина 
Елизавета

Кардонская 
Анна Сергеевна Я зиму озраняю! 1 место ДП-2620-

163126



212 Хайруллин Ринат Смагина Галина 
Николаевна "Волшебный шар" 2 место ДП-2620-

163128

213 Филиппов 
Максим

Коркина Неля 
Алексеевна Зимняя фантазия 1 место ДП-2620-

163130

214 Самойлова Анна
Деркач 
Светлана 
Владиславовна

"Дед Мороз" 1 место ДП-2620-
163131

215 Жиганов 
Александр

Щурова Марина 
Викторовна "В ожидании Нового года!" 1 место ДП-2620-

163135

216 Абраменков 
Матвей

Пашина Наталья 
Михайловна Новогодний снеговик 1 место ДП-2620-

163138

217 Фаткин Михаил
Шильникова 
Елена 
Владимировна

"Зимние забавы" 1 место ДП-2620-
163142

218 Червякова 
Александра

Пашина Наталья 
Михайловна Музыкальный инструмент 1 место ДП-2620-

163146

219 Муксинов Самат Чупрова Жанна 
Владимировна Тигрёнок-снеговик 1 место ДП-2620-

163147

220 Шитов Паша Чупрова Жанна 
Владимировна Новогодний венок 1 место ДП-2620-

163151

221
Орловский 
Богдан 
Александрович

Брынцева 
Евгения 
Александровна

В гостях у сказки 2 место ДП-2620-
163157

222 Игнатьев Платон Кочкурова Вера 
Андреевна «помощник Дедешки Мороза» 2 место ДП-2620-

163159

223 Халимматова 
Эмилия

Гребнева Ирина 
Геннадьевна "Сказка в гости к нам пришла" 1 место ДП-2620-

163163

224 Болтунов Иван 
Константинович

Болтунова 
Варвара 
Ивановна

Новогодняя открытка " Новый 2022 
год" 2 место ДП-2620-

163169

225 Алексеева Аиша
Пивоварова 
Наталья 
Ивановна

Новый год у камина 1 место ДП-2620-
163173

226 Баринов Николай
Коновалова 
Наталья 
Геннадьевна

Ёлочка 2 место ДП-2620-
163174

227 Саакян Артур Ян Виктория 
Николаевна Тигренок у елки 1 место ДП-2620-

163175

228 Савин 
Константин

Ирина 
Геннадьевна 
Кобзева

Новогодний шар 2 место ДП-2620-
163176

229 Кадыралиева 
Медина

Кобзева Ирина 
Геннадьевна Елочный шар 2 место ДП-2620-

163177



230 Дорошенко Даша Казакова Елена 
Виталиевна Хоровод вокруг елки 1 место ДП-2620-

163178

231 Логинова Ксения Карнаухова 
Юлия Борисовна Нарядный шарик 2 место ДП-2620-

163179

232 Шабанов Назар Ян Виктория 
Николаевна Карета для Золушки 1 место ДП-2620-

163180

233 Варанкина 
Елизавета

Карнаухова 
Юлия Борисовна Шарик на елку 2 место ДП-2620-

163181

234 Скворцов Никита Полозова Олеся 
Александровна Домик Деда Мороза 1 место ДП-2620-

163182

235 Дойчева Мария Голуб Любовь 
Семеновна "Елочка - иголочка" 1 место ДП-2620-

163184

236 Скворцов Никита Полозова Олеся 
Александровна Домик Деда Мороза 1 место ДП-2620-

163185

237 Серикова Дарья Голуб Любовь 
Семеновна "Зимняя красавица" 1 место ДП-2620-

163189

238 Трофимец 
Дмитрий

Полозова Олеся 
Александровна Новогодний венок 1 место ДП-2620-

163190

239 Тимашевский 
Александр

Полозова Олеся 
Александровна Новогодний Оленёнок 1 место ДП-2620-

163192

240 Кавизин Макар Полозова Олеся 
Александровна Волшебный шар желаний 1 место ДП-2620-

163194

241 Яна Жданова
Светлана 
Анатольевна 
Догадина

"В лесу родилась ёлочка" 3 место ДП-2620-
163195

242 Коллективная 
работа

Елена Борисовна 
Лисина Снеговики на лыжах 3 место ДП-2620-

163200

243 Аббасова Малак Нефедова Ирина 
Анатольевна "Игрушка для моей ёлки" 1 место ДП-2620-

163205

244 Антонов Костя Ганюшина 
Ирина Олеговна Новогодний веночек 1 место ДП-2620-

163219

245 Лукьянов Игорь Ганюшина 
Ирина Олеговна Елочка желаний 1 место ДП-2620-

163222

246 Осминина 
Екатерина

Рахуба Ирина 
Владимировна Снеговички 1 место ДП-2620-

163227

247 Гришин Семен Генова Аурика 
Васильевна Новый год 1 место ДП-2620-

163230

248 Курдеев Артем Генова Аурика 
Васильевна Новый год 2 место ДП-2620-

163231

249 Ильин Денис Ильинских Юлия 
Валерьевна Символ года 2022 1 место ДП-2620-

163234



250 Перваков Иван
Макарова 
Татьяна 
Геннадьевна

"Елочка из шишек" 1 место ДП-2620-
163235

251 Фалина Карина
Булгакова 
Анжелина 
Валентиновна

Сказочная зима 1 место ДП-2620-
163239

252 Лилицкая Кира
Мясоедова 
Ольга 
Николаевна

"В лесу родилась елочка" 2 место ДП-2620-
163243

253 Воронова Юля
Мясоедова 
Ольга 
Николаевна

"Когда часы 12 бьют" 1 место ДП-2620-
163244

254 Сафиуллина 
Арина

Мясоедова 
Ольга 
Николаевна

"Елочка" 1 место ДП-2620-
163245

255 Сухарева Даша
Мясоедова 
Ольга 
Николаевна

"Новогодняя снежинка" 2 место ДП-2620-
163246

256 Герасименко 
Даниил

Чеботарева 
Татьяна 
Михайловна

"Зеленая очаровашка" 1 место ДП-2620-
163249

257 Коновалов Макар
Чеботарева 
Таслимя 
Миналимовна

"Снегири у кормушки" 2 место ДП-2620-
163250

258 Каспирович 
Марина

Чеботарева 
Татьяна 
Михайловна

"Рождественский снеговик" 1 место ДП-2620-
163251

259 Михалкова 
Александра

Лысак Виктория 
Анатольевна Елочка 3 место ДП-2620-

163254

260 Кононец Матвей Лысак Виктория 
Анатольевна Волшебная елочка 2 место ДП-2620-

163256

261 Дидовик 
Маргарита

Варналий Ольга 
Николаевна Сказочные часы 1 место ДП-2620-

163258

262 Кретова 
Вероника

Смагина Ольга 
Вячеславовна Новогодние часики 1 место ДП-2620-

163262

263 Скарницкая Анна
Надежда 
Алексеевна 
Скарницкая

"Зимние фантазии" 1 место ДП-2620-
163264

264 Токарева Аня
Степанян 
Татьяна 
Сергеевна

Новогодняя мастерская 1 место ДП-2620-
163265

265 Лашков Артем
Горбатенко 
Галина 
Николаевна

"Снеговик" 1 место ДП-2620-
163266



266 Герасимов Денис
Степанян 
Татьяна 
Сергеевна

Новогодняя мастерская 1 место ДП-2620-
163270

267 Герасимов Денис
Степанян 
Татьяна 
Сергеевна

Новогодняя мастерская 1 место ДП-2620-
163271

268 Голев Иван
Надежда 
Анатольевна 
Наумова

"Символ года" 2 место ДП-2620-
163272

269 Трубникова 
Дарина

Фомичева 
Кристина 
Викторовна

Тигр символ года 2 место ДП-2620-
163273

270 Картазаев Роман
Щербакова 
Екатерина 
Андреевна

Зимнее волшебство 1 место ДП-2620-
163276

271 Ригина Алина
Тамара 
Анатольевна 
Гавриловская

Дед Мороз 2 место ДП-2620-
163279

272 Шестакова Алиса 
Андреевна

Богомолова 
Мариана Волшебная игрушка 1 место ДП-2620-

163280

273 Погосян Милана
Тамара 
Анатольевна 
Гавриловская

Дед Мороз 2 место ДП-2620-
163281

274 Махова София
Тамара 
Анатольевна 
Гавриловская

Волшебные шарики 2 место ДП-2620-
163283

275 Толокнов Алексей Сулоева Ольга 
Владимировна Новогодняя игрушка 3 место ДП-2620-

163284

276 Полькин Матвей
Тамара 
Анатольевна 
Гавриловская

Елочка - зеленая иголочка 3 место ДП-2620-
163285

277 Павлов Максим
Коновалова 
Алёна 
Дмитриевна

Мешочек Деда Мороза 2 место ДП-2620-
163286

278 Махотина Полина
Галина 
Николаевна 
Прохоренко

Ёлочная лампочка 1 место ДП-2620-
163287

279 Горева Виктория
Тамара 
Анатольевна 
Гавриловская

Новогодняя игрушка 2 место ДП-2620-
163288

280 Толокнова Юлия Юрьева Анна 
Анатольевна Символ года- тигренок 2 место ДП-2620-

163289



281 Насибуллина 
Регина

Волкова 
Валентина 
Витальевна, 
Мухаметзянова 
Ландыш 
Ильсуровна

"Снеговик и Тигр" 1 место ДП-2620-
163290

282 Кизирев Арсений
Щербакова 
Екатерина 
Андреевна

Новогодние звезды 1 место ДП-2620-
163295

283 Иваненко Алена
Щербакова 
Екатерина 
Андреевна

Ёлочные шары 2 место ДП-2620-
163297

284 Капранова София
Щербакова 
Екатерина 
Андреевна

Волшебный барабан 2 место ДП-2620-
163299

285 Повалишина 
Ярослава

Некраш Наталия 
Владимировна Елочная игрушка 2 место ДП-2620-

163312

286 Дураева Айлина 
Магометовна

Акбаева Асият 
Мухтаровна Новый год 1 место ДП-2620-

163313

287 Кубанова 
Минара Алимовна

Акбаева Асият 
Мухтаровна Новый год 1 место ДП-2620-

163314

288 Трушина София Маслова Марина 
Вячеславовна «Тёплый хутор» 1 место ДП-2620-

163315

289 Мордачева 
Дарья Петровна

Алла Ивановна 
Сошина Арт-елочка 1 место ДП-2620-

163317

290 Корнишин Елисей
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 2 место ДП-2620-
163321

291 Хохлова Ксения
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 1 место ДП-2620-
163322

292 Ашихин Тимофей
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 2 место ДП-2620-
163323

293 Макаров Матвей
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 2 место ДП-2620-
163324

294 Коновалов 
Тимофей

Козырева 
Наталья 
Михайловна

Санта 2 место ДП-2620-
163325

295 Маркина Таисия
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 1 место ДП-2620-
163326



296 Калимулин Данил
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 2 место ДП-2620-
163327

297 Голованов 
Дмитрий

Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 2 место ДП-2620-
163328

298 Добрынин 
Савелий

Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 2 место ДП-2620-
163329

299 Калиш Анна
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Снеговик 1 место ДП-2620-
163330

300 Алексеева 
Екатерина

Козырева 
Наталья 
Михайловна

Снеговик 1 место ДП-2620-
163331

301 Кокшарова Алиса
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Снеговик у Ёлочки 1 место ДП-2620-
163332

302 Гниденко Степан
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Снеговик 2 место ДП-2620-
163333

303 Хохлова Ксения
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Снеговик 1 место ДП-2620-
163334

304 Ожегова Злата
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Снеговик 1 место ДП-2620-
163335

305 Юрочкина София
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Новогодняя композиция 2 место ДП-2620-
163336

306 Мак Виктория
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 1 место ДП-2620-
163337

307 Демко Агата
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 1 место ДП-2620-
163338

308 Гниденко Степан
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Домик 1 место ДП-2620-
163339

309 Семья 
Баймухамбетовых

Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 1 место ДП-2620-
163340

310 Семья 
Резниченко

Козырева 
Наталья 
Михайловна

Снеговик 1 место ДП-2620-
163341



311 Семья Лучкиных
Козырева 
Наталья 
Михайловна

Ёлочка 1 место ДП-2620-
163342

312 Хисанова Амиля Фатихова Алсу 
Назиповна Наш друг Снеговик 1 место ДП-2620-

163347

313
ГАЛКИНА 
АНАСТАСИЯ 
ИЛЬИНИЧНА

КОНЮШКОВА 
ИРИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА

Рождественские свечи 1 место ДП-2620-
163351

314 Олкканен Дарья
Ольга 
Васильевна 
Буткина

Новогодняя игрушка "Тигр" 2 место ДП-2620-
163352

315 РАХИМОВ АРТЁМ 
РУСЛАНОВИЧ

КОНЮШКОВА 
ИРИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА

Весёлый снеговик 1 место ДП-2620-
163354

316 Тимофеев Денис
Ольга 
Васильевна 
Буткина

Ёлочная игрушка 2 место ДП-2620-
163355

317
Алёна 
Александровна 
Нетесова

Кетеван 
Нерсесовна 
Хуцишвили

Нос - морковка, уголь - глазки, 
снеговик из детской сказки 2 место ДП-2620-

163367

318 Босенко Арина Юнина Наталья 
Александровна Новогодний венок 1 место ДП-2620-

163369

319 Босенко Арина Юнина Наталья 
Александровна Новогодний венок 1 место ДП-2620-

163370

320 Михайлов 
Станислав

Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Дед Мороз и Снегурочка 1 место ДП-2620-
163372

321 Михайлов 
Станислав

Лукьянова 
Надежда 
Витальевна

Дед Мороз и Снегурочка 1 место ДП-2620-
163373

322 Онуфриева 
Александра Семенова Е.В. Новогодний венок 1 место ДП-2620-

163374

323
Лоенко Василиса 
и Лоенко 
Елизавета

Семенова Е.В. Новогодний венок 1 место ДП-2620-
163375

324 Онуфриева Арина Семенова Е.В. Новогодний венок 1 место ДП-2620-
163376

325 Паталах София Семенова Е.В. Новогодний венок 1 место ДП-2620-
163377

326 Уилленер София Семенова Е.В. Новогодний венок 1 место ДП-2620-
163378

327 Хейфец Мария Семенова Е.В. Новогодний венок 1 место ДП-2620-
163379



328 Сагнаева Зарина Семенова Е.В. Новогодний венок 1 место ДП-2620-
163380

329 Молчанов Денис 
Сергеевич

Молчанова 
Ирина Сергеевна Ёлочка красавица 1 место ДП-2620-

163387

330 Томин Марк
Власенко 
Татьяна 
Константиновна

"Ёлочка красавица" 2 место ДП-2620-
163389

331 Айгорен 
Мирослава

Власенко 
Татьяна 
Константиновна

Новогодние подарки 2 место ДП-2620-
163390

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


